長建協発第３４８号
平成２１年１１月１３日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会

会　　長　谷村隆三
建設業者の不正行為等に対する監督処分の基準の一部改正について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　今般、国土交通省におきまして、特定住宅瑕疵担保責任の履行の確保等に関する法律が平成２１年１０月１日より全面的に施行されたことを受けて、標記改正が行われました。

　つきましては、別添のとおり全建を通じ同省建設流通政策審議官より周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。